
 ادعای هند درباره قایق ماهیگیری
 با پرچم ایران

 نیــروی دریایی هنــد اعلام کرد کــه یک قایق 
ماهیگیری ایرانی با خدمه پاکســتانی را از دســت 
دزدهای دریایی ســومالی نجات داده اســت و این 
دومین قایق ایرانی اســت که با عملیات نجات آنها 

طی دو روز گذشته آزاد می شود.
حســاب ایکس ســخنگوی نیــروی دریایی هند 
امروز سه شنبه نوشــت که کشتی جنگی سومیترا 
یــک عملیات موفق مقابله بــا دزدی دریایی را در 
شرق ساحل ســومالی انجام داد و قایق ماهیگیری 
النعیمی و ۱۹ خدمه پاکســتانی آن را از دست ۱۱ 
دزد دریایی ســومالی آزاد کرد.طبق اعلام نیروی 
دریایــی هنــد، دزدان دریایی ســومالی خدمه را 
گــروگان گرفته بودند. در تصاویر منتشــر شــده 
دزدهای دریایی با ســلاح کلاشــنیکف در قایق با 
پرچم ایران ایســتادند و یک بالگــرد هندی برای 
انجــام عملیات نجات بالای آن بــه پرواز در آمده 
است.هند پیش از نیز اعلام کرده بود که نیروهای 
این کشور ۱۷ خدمه یک قایق ماهیگیری با پرچم 
ایران و با نام ایمان را که آن هم توســط دزدهای 

دریایی به سرقت رفته بود را نجات دادند.

 واکنش به سکوت اروپا 
در برابر فلسطین

ســفیر ایران در اتریش در پیامی از سکوت برخی 
کشورهای اروپایی نسبت به نسل کشی فلسطینیان 

انتقاد کرد.
عباس باقرپور در پیامی در شــبکه ایکس نوشــت: 
ســکوت و حمایت برخی از کشــورهای اروپایی از 
نسل کشــی فلســطینی ها که باعث از دست رفتن 
۲۶ هزار جان بی گناه شــده اســت و در عین حال 
موضع گیری در قبال اجرای "قانون و نظم" در دیگر 
کشور به شما شــهرت نمی دهد، بلکه چهره زشتی 

از استانداردهای دوگانه و سیاسی به شما می دهد.

 دیدار سرکنسول ایران در جده 
با امیر منطقه مدینه

سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در جده با امیر 
سلمان بن سلطان بن عبدالعزیز، امیر منطقه مدینه 

منوره دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار که  در مدینه منوره انجام شــد، حسن 
زرنگار ابرقویی سرکنسول کشورمان بر لزوم توسعه 
روابط دوجانبه مبتنی بر اهتمــام مقامات عالی دو 
کشور و ظرفیت های گســترده ایران و عربستان در 
سطح منطقه و جهان اسلام تاکید کرد.وی همچنین 
توســعه روابط تجاری - اقتصادی، اهمیت تبادلات 
مســتقیم تجاری و آمادگی کشورمان برای توسعه 
روابط تجــاری و اقتصادی را مــورد توجه قرار داد.

زرنگارابرقویی اشتیاق مردم ایران برای انجام فریضه 
حج و عمره و زیارت مرقد مطهر پیامبر گرامی اسلام 
)ص( و مزار ائمه اطهار )ع( و نیز ســایر موضوعات 

مورد اهتمام دو کشور مورد تأکید قرار داد.

اخبــــار گزارش

یـک شـبکه آمریکایی به نقـل از منابع خود گـزارش کرده 
کـه هیـچ شـواهدی در خصوص نقش مسـتقیم ایـران در 

حملـه اخیر بـه پایگاههای نظامـی آمریکا وجـود ندارد.
 شـبکه خبـری سـی ان ان با اسـتناد بـه اظهـارات مقامات 
کشـته  از  پـس  سپری شـده  مدت زمـان  در  آمریکایـی 
شـدن نظامیـان آمریکایـی در حمله پهپـادی در خصوص 
اقدامـات احتمالـی پیـش رو، نوشـت کـه حملـه بـه ایـران 
اسـت.هماهنگ کننده  گزینه هـا  نامحتمل تریـن  از  یکـی 
سـفید  کاخ  ملـی  امنیـت  شـورای  راهبـردی  ارتباطـات 
جـان کربـی بـه شـبکه سـی ان ان گفـت: »مـا بـه دنبال 
جنـگ بـا ایـران نیسـتیم. ما بـه دنبـال درگیـری بزرگ تر 
اقدامـات  تمامـی  حقیقـت  در  نیسـتیم.  خاورمیانـه  در 
تـلاش  و  تنش زدایـی  هـدف  بـا  )بایـدن(  رئیس جمهـور 

بـرای کاهـش تنش هـا طراحـی شـده اسـت«.
بهانـه  بـه  متحـده  ایـالات  نهایـت  در  آن کـه  علی رغـم 
حمایـت ایـران از گروههای مقاومت، جمهوری اسـلامی را 
مقصـر حملـه اخیر به پایـگاه نظامی خـود در اردن معرفی 
می کنـد، امـا سـی ان ان به نقـل از چندین منبـع گزارش 
کـرد کـه هنـوز »هیچ نشـانه ای« از نقـش مسـتقیم ایران 
در حمـلات روز یکشـنبه وجـود نـدارد و هیـچ شـواهدی 
وجـود نـدارد کـه نشـان دهـد ایـران عمـداً علیـه ایـالات 
متحـده تنش زایـی کـرده باشـد.مقام های نظامـی آمریـکا 
یکشـنبه شـب گفتند که سـه نظامی این کشـور در حمله 
شـبانه پهپـادی بـه یـک پایـگاه آمریـکا در اردن کشـته و 
شـدند.دولت  زخمـی  نیـز  نظامـی  پرسـنل   ۲۵ دسـتکم 
جمهـوری اسـلامی ایران هرگونـه مشـارکت در این حمله 
را رد کـرده اسـت.یکی از مقام هـای آمریکایـی بـه سـی 
ان ان گفتـه اسـت: »فکـر نمی کنـم هـدف ایـن )حملـه( 

تنش زایـی بـوده باشـد«.مدیر برنامـه غرب آسـیا در مرکز 
مطالعـات راهبـردی و بین المللـی جـان آلترمـن بـه سـی 
ان ان گفتـه اسـت حتـی اگر آمریـکا تلاش کنـد از طریق 
تنش زدایـی  متناسـب  و  انتقام جویانـه  محـدود  حمـلات 
کنـد، از »نظـر ایـران و نائبانـش ضعیـف بـه نظـر خواهـد 
رسـید«.از طـرف دیگـر، یکـی از مقام هـای نظامی سـابق 
ارتـش آمریـکا کـه از نزدیک تحـولات خاورمیانـه را دنبال 
می کنـد، بـه سـی ان ان گفتـه اسـت: »هـر پیامـی کـه 
مشـاهده می کنیـد،  حـاوی سـخنانی از تـرس و نگرانـی 

دولـت )بایـدن( از تنش زایـی اسـت«.
در ایـن میـان وبـگاه »پالتیکـو« گـزارش داد کـه رئیـس 
تمـام  خواسـته  خـود  مشـاوران  از  آمریـکا  جمهـور 
برابـر  در  را  بازدارندگـی  بیشـترین  کـه  گزینه هایـی 
حمـلات بـه نیروهـای ایـن کشـور در غـرب آسـیا دارد، 
بـه  سه شـنبه  بامـداد  »پالتیکـو«  وبـگاه  کننـد.  بررسـی 
نقـل از مقام هـای آمریکایـی مطلـع گـزارش داد کـه »جو 
بایـدن« رئیـس جمهـور آمریـکا به مشـاورانش بـرای ارائه 
گزینه هـای نظامـی دربـاره مـرگ سـه سـرباز آمریکایـی 
دسـتور داده اسـت.این مقامـات که نامشـان فاش نشـد به 
پالتیکـو گفتنـد که بایدن از مشـاوران خود خواسـته تمام 
گزینه هایـی کـه بیشـترین بازدارندگـی را در برابر حملات 
بـه نیروهـای این کشـور در غـرب آسـیا دارد و البته باعث 
تشـدید بیشـتر تنش هـا نمی شـود، بررسـی کنند.پالتیکـو 
بـه نقـل از ایـن منابـع نوشـت کـه این پاسـخ بـه حملات 
علیـه نظامیـان آمریکایـی در عـراق و سـوریه، بـه صورت 
موجـی از اقدامـات علیـه طیـف وسـیعی از اهـداف اسـت 
و احتمـالا طـی چنـد روز آتـی بـا چراغ سـبز بایـدن آغاز 

شـد. خواهد 

در ایـن گـزارش همچنیـن ادعـا شـده کـه »حملـه بـه 
عناصـر ایرانی در سـوریه یا عـراق و همچنیـن دارایی های 
از جملـه گزینه هـای  فـارس«  ایـران در خلیـج  دریایـی 
»آنتونـی  نیـز  ایـن  از  اسـت.پیش  پنتاگـون  میـز  روی 
بلینکـن« وزیـر خارجـه آمریـکا بامـداد سه شـنبه تهدیـد 
کـرده بـود کـه در زمـان و مـکان مناسـب، بـه حمـلات 
علیـه نظامیـان ایـن کشـور در منطقـه غرب آسـیا پاسـخ 
می دهنـد. شـامگاه یکشـنبه بـود که سـازمان تروریسـتی 
سـنتکام )فرماندهـی مرکـزی آمریـکا( در بیانیـه ای اذعان 
کـرد در حملـه پهپادی بامـداد آن روز بـه پایگاهی نظامی 
 ایـن کشـور در اردن، سـه نظامـی کشـته و ۲۵ پرسـنل 

زخمی شدند.
در همیـن حـال وزیر دفـاع انگلیس در پـی حمله پهپادی 
صـورت گرفتـه علیه پایـگاه نظامیـان آمریـکا در اردن که 
منجـر به کشـته شـدن سـه عنصر تروریسـتی این کشـور 
شـد، ادعاهـای بی پایـه و اسـاس در مـورد دخالـت ایـران 
در عملیـات نیروهـای مقاومـت را تکـرار کـرد و مدعـی 
شـد کـه تهـران از نفـوذ خـود بـرای کاهـش تنش هـا در 
منطقـه اسـتفاده کند.گرنـت شـپس بـا انتشـار پیامـی در 
شـبکه اجتماعـی ایکـس )توئیتـر سـابق( نوشـت: »مـا از 
ایـران می خواهیـم کـه از نفـوذ خود بـرای کاهـش تنش، 
از جملـه بـا حوثی هـا و دیگـر گروه هـای شـبه نظامی در 
منطقـه اسـتفاده کنـد. مـا بـه همکاری بـا ایـالات متحده 
بـرای ارتقـای ثبـات در خاورمیانه ادامه مـی دهیم.«دیوید 
روز طـی  همـان  انگلیـس  خارجـه  امـور  وزیـر  کامـرون 
بیانیـه ای ایـن حادثـه را محکـوم کـرد و بـا تکـرار ادعاهـا 
علیـه ایران، مدعی شـد: مـا همچنان از ایـران می خواهیم 
کـه تنش هـا را در منطقـه کاهـش دهد.ریشـی سـوناک 

بـه تشـدید تنش هـا در  انگلیـس نسـبت  نخسـت وزیـر 
منطقـه ابـراز نگرانـی کـرد و گفـت: از ایـران مـی خواهیم 
کـه بـه تنش زدایـی در منطقه ادامه دهد.این درحالیسـت 
کـه جمهـوری اسـلامی ایـران همـواره تاکید کرده اسـت 
کـه مسـئولیتی در قبـال اقدامـات هیچ فرد یـا گروهی در 

نـدارد. منطقه 
در ایـن میـان سـفیر و نماینده دائم ایران در سـازمان ملل 
در نامـه ای به شـورای امنیـت اعلام کرد کـه هیچ گروهی 
وابسـته بـه نیروهـای مسـلح جمهوری اسـلامی ایـران در 
عـراق، سـوریه و یا هر جـای دیگری وجود ندارد. سـفیر و 
نماینـده دائـم ایران در سـازمان ملل در نامه ای به شـورای 
امنیـت اعلام کرد کـه »ایران مسـؤولیتی در قبال اقدامات 
هیـچ فرد یـا گروهی در منطقـه ندارد«.امیرسـعید ایروانی 
ادعاهـای بـی پایـه و اسـاس نماینـده دائـم آمریـکا درباره 
حمـلات گروه هـای مقاومـت بـه نظامیـان و پایگاه هـای 
آمریکایـی کـه بـه گفتـه پنتاگـون در بیـش از یکصـد روز 
گذشـته و در جریـان جنـگ غزه ۱۶۵ بار مـورد حمله این 
گروه هـا قـرار گرفته انـد را بـه صـورت قاطـع رد کـرد.وی 
گفـت کـه هیچ گروهی وابسـته بـه نیروهای مسـلح ایران، 
خـواه در عـراق، سـوریه یـا هـر جای دیگـری که بـه طور 
مسـتقیم یـا غیرمسـتقیم تحـت کنتـرل ایران یـا از طرف 

آن عمـل کنند، وجـود ندارد.
ایروانـی در ایـن نامـه اقدامـات انجام شـده توسـط ایالات 
متحـده در سـوریه و عـراق را غیرقانونـی و ناقـض قوانیـن 
بین المللـی و منشـور سـازمان ملـل، بـه ویژه مـاده ۲ )۴( 
منشـور خوانـد و عنـوان کـرد کـه نامـه آمریکا به شـورای 
امنیـت، فاقـد مبنـای قانونـی اسـت و نمی توانـد چنیـن 

اقداماتـی را مشـروعیت ببخشـد.
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اعتراف رسانه آمریکایی به ناتوانی های آمریکا 

حمله به ایران نامحتمل ترین گزینه است

نخستین نشست نمایندگان کشورهای عضو گروه اقتصادهای نوظهور موسوم به 
»بریکس« در ســال ۲۰۲۴ میلادی با حضور معاونان وزیر امورخارجه ۱۰ کشور 

عضو این گروه در مسکو آغاز به کار کرد.
این نشست، نخستین نشست گروه بریکس پس از ورود پنج عضو جدید از ابتدای 
ســال ۲۰۲۴ )دی ماه ۱۴۰۲( است و برای نخســتین بار، نمایندگان جمهوری 
اســلامی ایران، عربستان ســعودی، امارات متحده عربی، مصر و اتیوپی در کنار 
اعضای قدیمی )روســیه، چین، برزیل،  هند و آفریقای جنوبی( به مدت سه روز 
درباره برنامه های بریکس در سال ۲۰۲۴ میلادی تبادل نظر خواهند کرد.عکس 
یادگاری معاونان وزیر امور خارجه ۱۰ کشور، آغازگر این نشست بود که همزمان 
با آغاز ریاســت دوره ای روســیه برگروه بریکس، در مســکو پایتخت این کشور 

گردهم آمده بودند. 
ســرگئی ریابکوف معاون وزیر امور خارجه روســیه سخنران آغازین این نشست 
بــود و پس از آن، قرار اســت نمایندگان ۹ کشــور دیگر عضو گــروه بریکس از 
جمله مهدی صفری معاون هماهنگی دیپلماســی اقتصــادی وزیر امور خارجه 
ایران به طرح دیدگاه ها و پیشــنهادهای خود درباره مسیر حرکت این گروه قرار 
گیرند. در ادامه نشســت  روز سه شــنبه و در غیاب خبرنــگاران، برخی وزیران و 

اعضای اقتصادی دولت روســیه در جمع نمایندگان کشــورهای عضو بریکس به 
ارائه پیشــنهادهای خود بــرای روند حرکت این گروه در ســال جاری میلادی 

خواهند پرداخت. 
ارائــه چارچوب همکاری اعضای بریکس در عرصــه تحقیقات انرژی و نیز حوزه 
هوش مصنوعی از دیگر موضوعات مطرح در نخســتین روز این نشســت خواهد 
بود. همچنین قرار اســت دومین روز نشست نمایندگان کشورهای بریکس،  روز 
چهارشنبه با حضور و ســخنرانی سرگی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه برگزار 
شــود که این نشســت با محوریت مشارکت اســتراتژیک به عنوان سنگ بنای 

چندجانبه گرایی در نظام بین الملل طرح ریزی شده است. 
نشست های دیگری نیز در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه با محوریت همکاری های 
امنیتی، پارلمانی و مســائل انسان دوستانه میان کشــورهای عضو بریکس برگزار 

خواهد شد و اعضای قدیمی بریکس، مهم ترین طرح های خود را به اعضای جدید 
معرفی خواهند کرد. روســیه پیش تر شــعار دوره ریاست خود بر گروه بریکس را 
تقویت چندجانبه گرایی برای توســعه و امنیت عادلانه جهانی عنوان کرده است.
به گفته کاظم جلالی، ســفیر ایران در مسکو، روســیه برای سال جاری میلادی 
بالغ بر ۲3۰ رویداد و نشســت در ســطوح مختلف دولتی، نخبگانی و مردمی در 
قالب بریکس تعریف کرده است. طرح ایجاد گروه بریکس با نزدیکی چهار قدرت 
اقتصادی در حال ظهور جهان شــامل برزیل، روســیه، چین و هند در دوران اوج 
یکجانبه گرایی آمریکا در اواســط دهه ۱۹۹۰ میلادی شکل گرفت.»گروه بریک« 
در ۱۶ ژوئن ۲۰۰۹  میلادی ) ۲۶ خرداد ۱388 شمســی( به طور رسمی تأسیس 
شد و با اضافه شدن آفریقای جنوبی در ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۰ )3۰ شهریور ۱38۹( 

نام آن پس از پیوستن این کشور از »بریک« به »بریکس« تغییر یافت.
در اجلاس سران بریکس در آفریقای جنوبی در تابستان ۱۴۰۲، سیریل رامافوزا، 
رئیس جمهور این کشــور اعلام کرد که اعضای این سازمان تصمیم گرفته اند از 
آرژانتین، مصر، اتیوپی، ایران، عربســتان ســعودی و امارات برای عضویت کامل 
بریکس دعوت کنند. رئیس جمهوری جدید آرژانتین در ماه های اخیر اعلام کرد 

که کشورش به این گروه نمی پیوندد.

 نخستین نشست رسمی بریکس 
با حضور ایران 

ایران تغییر مرزهای 
 جغرافیایی منطقه را 

به هیچ عنوان نمی پذیرد
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی که در 
ارمنستان به ســر می برد، امروز -سه شنبه - 
در مرکز تحلیل و تحقیقــات اوربلی حاضر و 
در جمع اندیشــمندان و نخبگان آن کشــور 

سخنرانی کرد.
ســید کمال خرازی در صحبت هــای خود با 
اشــاره به روابط تاریخی و دوســتانه ایران و 
ارمنســتان و عــزم جمهوری اســلامی ایران 
برای گســترش این روابط، به تحولات جاری 
در منطقه قفقــاز پرداخته و تحلیل جامعی از 
وضعیت ناپایدار این منطقــه ارائه داد.رئیس 
شــورای راهبردی روابط خارجی تاکید کرد: 

جمهوری اسلامی ایران از استقلال، حاکمیت 
و تمامیت ارضی همه کشــورهای این منطقه 
حمایت می کند و تغییر مرزهای جغرافیایی را 

به هیچ عنوان نمی پذیرد.
وی با اشــاره به ظرفیت های اقتصادی منطقه 
قفقاز گفــت: ایران بــه عنوان محــور اتصال 
مسیرهای حمل و نقل شمالی – جنوبی و شرقی 
– غربی آمادگــی دارد ظرفیت های اقتصادی و 
علمی خود را در خدمت توسعه و پیشرفت این 
منطقه قرار دهد.ســفر  خرازی، رئیس شورای 
راهبردی روابط خارجی به ارمنســتان در ادامه 
ســفرهای دوره ای وی به کشورهای منطقه و 
حوزه همســایگی و جهت بررسی راهبردهای 
جمهوری اسلامی ایران در منطقه قفقاز صورت 
می گیرد.خرازی دیروز با پاشینیان، نخست وزیر، 
میرزویان، وزیر امور خارجه و گریگوریان، دبیر 
شــورای امنیت ملی ارمنســتان و نیز برخی از 

روسا و اساتید مراکز مطالعاتی آن کشور دیدار 
و گفت وگو کرد.وی متعاقبا به سایر کشورهای 

منطقه قفقاز نیز سفر خواهد داشت.
کمال خرازی، رئیس شــورای راهبردی روابط 
خارجی کشــورمان با آرارات میرزویان، وزیر 
امــور خارجه ارمنســتان دیدار کــرد.در این 
دیدار طرفین در مورد دســتور کار همکاری 
هــای چندجانبه جمهوری اســلامی ایران و 
جمهوری ارمنستان بحث و تبادل نظر کردند.
همچنین طی این دیدار طرفین با اشــاره به 
ســطح بالای گفت وگوهای سیاسی و پویایی 
فعال توســعه روابط بین دو کشور ، بر اهمیت 
همــکاری نزدیــک دو کشــور در زمینه های 
انرژی، زیرســاخت، اقتصادی و برخی دیگر و 
همچنین اجرای پروژه های مشــترک به نفع 
تحکیم دوســتی دو ملت و ثبــات در منطقه 

تاکید کردند.

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به شعارهای غربی ها و چشم پوشی آنها 
از کشتار جمعی مردم غزه و سلاخی کودکان و زنان در این باریکه، گفت که 
جهانیان نظاره گر افول و فروپاشی اخلاقی غرب در قاب دردآور و تأثر برانگیز 

 غزه هستند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی ایران ناصر کنعانی گفت: 
آمریکا و اروپا چند دهه  متمادی اســت که از »ارزش های جهانشمول« خود، 
که به زعم آنها بر ارزش های دیگر جوامع انســانی جهان برتری دارند، سخن 
رانده و با همه توان تلاش کرده اند جهان را به این باور برسانند که پذیرش این 
ارزش ها، ضرورتی اجتناب ناپذیر اســت و تنها با جهان شمول شدن آنهاست 
کــه دنیا مکان امن تر و بهتری برای زندگی ابناء بشــر خواهد بود. وی افزود: 
گذشــته از کارنامه ســیاه عملکرد آمریکا و اغلب بازیگران مدعی اروپایی در 
مناطق مختلف جغرافیایی در قرن های گذشته -که سیاهی آن با هیچ ترفند 
و رنگی و نیز با بزرگ نمایی ارزش های کاذب، از حافظه تاریخ و خاطره بشری 
پاک نخواهد شــد- مناطقی مانند غرب آســیا و شمال آفریقا که خود قربانی 
رفتارهای بدوی این مدعیان توســعه طلب در قرون گذشته بوده اند، در طول 
حدود دو دهه گذشــته نیز با تحمل خســارات سنگین مادی و معنوی ناشی 
از چند جنگ خانمانســوز، ماهیت حقیقی این به اصطلاح ارزش ها را با همه 
وجود و با خون و گوشت و پوست و استخوان خود و بهترین عزیزانشان درک 
کرده اند.کنعانی یادآور شــد: اکنون و در قرن بیست و یکم، نه فقط ملت های 
مناطق جغرافیایی گفته شــده، بلکه همــه جهانیان با چهره حقیقی مدعیان 

این ارزش ها و عناصر شکل دهنده ارزش های تولیدی آنان آشنا می شوند.
ســخنگوی دستگاه دیپلماسی با اشاره به جنگ غزه و جنایات صهیونیست ها 

که امروز یکصد و ۱۶ روز از آن می گذرد و بیش از ۲۶ هزار شــهید به همراه 
داشــته، عنوان کرد: قریب به ۴ ماه اســت که محاصره کامل همراه با جرم و 
جنایت علیه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار انســان در یک زندان بدون ســقف به نام 
باریکه غزه، کشتار گسترده زنان و کودکان، جلوگیری از دسترسی مجروحان 
به دارو، جنایات جنگی و نسل کشــی فلسطینی ها توسط رژیم اسرائیل، مورد 
تأیید و تشــویق تولیدکنندگان و مروجان ارزش های آمریکایی- اروپایی قرار 
دارد.وی در این خصوص به توقف کمک های برخی از کشورهای غربی به آنروا 
)آژانس امداد رسانی و کاریابی برای فلسطینی ها در خاور نزدیک( اشاره کرد 
و افزود: در تازه ترین اقدام، تعدادی از کشورهای غربی مدعی همین ارزش ها، 
اندک کمک های به ظاهر انسان دوســتانه خود به آوارگان و ساکنان فلسطین 
را که توســط نهاد بین المللی »آنروا« صورت می گرفــت، به بهانه های واهی 
متوقف کردند تا راه را برای ســرعت بخشــیدن به عملیات کوچاندن اجباری 

فلسطینی ها از غزه و کرانه غربی هموارتر کنند.
این دیپلمات ارشــد ایرانی خاطرنشان کرد: به راســتی که آمریکا و اروپا در ۴ 
ماه اخیر از زمان آغاز بحران غزه تاکنون، در شناســاندن و گسترش ارزش های 
مورد نظر خود، بســیار موفق عمل کرده اند! برغم برخی شــعارها و نمایش های 
انساندوســتانه، اما چشم پوشــی عملی آنان نسبت به کشتار جمعی مردم غزه، 
ســلاخی کودکان و زنان، بازگذاشتن دست صهیونیست ها برای کشتار جمعی 
فلسطینی ها از طریق گرسنگی دادن و تشدید آوارگی، توقف کمک های حداقلی 
انسان دوستانه در عین گسترش صدور تسلیحات و تجهیزات نظامی و ابزارهای 
کشتار جمعی برای رژیم اشغالگر و متهم به ارتکاب جنایت نسل کُشی، جلوه های 
دهشتناکی از درخشش ارزش های آمریکایی- اروپایی پیش چشم جهانیان است.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

جهانیان نظاره گر فروپاشی اخلاقی غرب هستند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140260310456006782 مورخ 
1402/07/04 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی منطقه دو ســاری تحــت تصرفات 
مالکانه آقای قاســم قاســمیان فرزند علی به شــماره ملی 
2093349213 نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت 101/55 متر مربع قســمتی 
از پــاک 23 - اصلــی واقع در قریه فــرح آباد بخش پنج 
ثبت ســاری   لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشــته باشند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1402/10/26   تاریــخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/11/11  
شناسه آگهی: 1644719

بهنام سراج پور
  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهي صورت تقسیم موجودی
صــورت تقســیم موجــودی ورشکســته آقــای غامرضــا عابدیــان بــه شــماره ملی 
4989276507 و شــماره شناســنامه 13 تهیه و تنظیم گردیده و در اداره تصفیه امور 
ورشگستگی دادگستری استان مازندران به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان 
امیرکبیر - ســاختمان شــماره دو دادگستری اســتان مازندران - طبقه اول - واحد اول 
موجود اســت. اشــخاص ذینفع مــی توانند به آن مراجعــه نموده و چنانچــه اعتراضی به 
صورت مذکور داشــته باشــند ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را 
به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان مازندران  به نشانی فوق 
ارائه نمایند. بدیهی اســت پس از انقضاء مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی محســوب  

می گردد.
دکترامین فاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پاک 209 فرعی از 92 اصلی
نظــر بــه اینکــه آقایان فرشــید و فرزاد شــهرت هــر دو کانتــری راد فرزند مالک 
ششــدانگ پاک ثبتی 209 فرعی از 92 اصلی واقع در جابان دماوند درخواســت صدور 
ســند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مســاحت )کاداستری( ملک خود از این اداره 
نموده اند، و به علت عدم دسترســی به آدرس مجاورین و مالکین مشــاعی در اجرای کد 
914 مجموعه بخشــنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشــه از محدوده پاک فوق 
روز چهارشنبه مورخ 1402/11/18 ساعت 9 صبح تعیین وقت شده است. بدینوسیله 
بــه اطــاع مالکین مجاور و مشــاعی مورد ثبت می رســاند جهت حصــول اطمینان از عدم 
تضییع حقوق با در دســت داشــتن اصل ســند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک 

حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد.19833
حسین حسنپور- رییس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشــاورزی ) زراعت و دامپروری( شهرستان کاله 
) نوبت دوم(

به اطاع کلیه اعضای محترم اتحادیه صنفی کارهای کشــاورزی شهرســتان کاله می 
رســاند  انتخابــات اتحادیه صنفی مذکــور مرحله دوم  روز یکشــنبه  1402/11/15 از 
ســاعت 8 صبح لغایــت 13 ظهر در محل محوطه اداره تعاون روســتایی شهرســتان کاله 
جنب اداره راه ترابری برگزار می گردد. لذا از اعضای محترم دعوت می شود با در دست 
داشــتن مدارک زیر در محل اخذ رای حاضر و نســبت به انتخــاب اعضای هیات مدیره و 
بازرس اتحادیه صنفی کشــاورزی از بین داوطلبان واجد شــرایط اعام شــده اقدام لازم 

را بعمل آورید.
1- اصل کارت ملی/ شناسنامه

2-اصل پروانه فعالیت/پروانه کســب کشــاورزی معتبر از نظام صنفی کشــاورزی 
شهرستان یا اتحادیه صنفی کشاورزی مربوطه 

رئیس هیات  اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان کاله

آگهی مفقودی 
برگ سبز ماشین پراید131 مدل 1395 شماره پاک ایران72-878س93 شماره 
شاسی NAS411100G1202484 شماره موتور M135581958 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

پاکت مشــخصات خودرو ســواری پراید111 مدل 1389 شــماره پاک ایران72-
776س88 شــماره موتور 3723977 شماره شاســی S5430089031735 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

برگ ســبز ســواری پــژو 206 مــدل 1386 رنــگ گوجــه ای روغنی شــماره موتور 
14186027821 شــماره شاسی 21519347 شماره پاک ایران62-524د14 به نام 

طناز میهمانچی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************

اصل ســند برگ ســبزخودروی جک به شــماره انتظامی 91 _792 س19وبه شماره 
شاســی NAKNG7241HB138688 وبه شــماره موتور 4G93DDAG034307 به نام 

سعید علی زاده مفقود شده است و درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
******************************************************

* کلیــه مــدارک )ســند کمپانی و برگ ســبز و ...( موتورســیکلت هندا 125 ســی 
ســی مــدل 1388 رنگ آبی آبی متالیک به شــماره موتور 118050 به شــماره شاســی 
8801090 به شماره پاک ایران122 - 86481 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
******************************************************

* ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پرایــد 111 مدل 1396 رنگ ســفید 
 NAS431100H5708410 به شماره شاسی M13 /5821916 روغنی به شماره موتور
به شماره پاک ایران 16 - 896 ل 78 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

******************************************************
* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پرایــد مدل 1389 رنــگ نوک مدادی 
متالیک به شــماره پاک ایران 16 - 732 ط 62 به شــماره موتور 3543461 به شــماره 

شاسی S1412289604244 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

برگ ســبز ، ســواری پرایدصبا جی تی ایکس مدل  1386 نوک مــدادی متالیک به 
شــماره موتور 1853761 و شاســی    S1412286303442 و         شــماره انتظامی 999 

ن85  ایران 21-  بنام فرهاد کوه کن  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
******************************************************

برگ ســبز  و کارت موتورسیکلت ایران دوچرخ JS- دلفینی مدل 1391  به شماره 
موتــور NBD/JS154FMI09000398 و شــماره تنــه  NBD ***125K9100228  بــا 
شــماره انتظامی 91671    ایران 122- به نام مصطفی قارونی جعفری  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
******************************************************

برگ ســبزو کارت ســواری پژو 206 آریان V8 ســفید مدل1394 به  شماره موتور              
163B0230783 و        شاســی NAAP41FE0GJ751592 و   شــماره انتظامی   844 ج 

46- ایران 66   -  بنام الهه شالی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
******************************************************

بدینوسیله  اعام میدارد برگ سبز سواری پژوپارس – مدل 1390 -رنگ سفید-
 NAAN01CA2CK343934 روغنی    شــماره موتور: 12490281531 شماره شاسی
پاک – ایران 96 - 531 ط 17  بنام اینجانب  بمهرسا حسام بشماره ملی4580739663 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد-شاهرود 
******************************************************


